

3 czerwca 2015



## Finał wojewódzki Konkursu “Nasze Kulinarne Dziedzictwo - Smaki Regionów”

W niedzielę, 14 czerwca na Placu Marszałka Józefa Piłsudskiego przed Wojewódzkim Domem Kultury w Kielcach odbędzie się finał wojewódzki XV edycji ogólnopolskiego Konkursu „Nasze Kulinarne Dziedzictwo - Smaki Regionów”. Organizatorem wydarzenia na szczeblu regionalnym jest Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego i Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach przy współpracy Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach, a na szczeblu centralnym, odbywającym się pod patronatem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Marszałków Województw - Polska Izba Produktu Regionalnego i Lokalnego wspólnie ze

Związkiem Województw RP.

Konkurs promuje tradycyjne produkty, udowadnia jak bogata, różnorodna i oryginalna siła drzemie w polskiej wsi. Podkreśla tradycję kulinarną, która może stać się osobliwością regionu, stanowić jego wizytówkę i atrakcję turystyczną, a także może służyć do budowy marki regionu i jej promocji. Przedmiotem konkursu są regionalne produkty żywnościowe, tj. surowce lub wyroby przeznaczone do bezpośredniego spożycia lub sporządzenia potraw, nie zaś gotowe potrawy. Produkty o wyjątkowej jakości, dobrej renomie i innych cechach, wynikających ze specyfiki regionu świętokrzyskiego. Produkty konkursowe powinny być wytwarzane tradycyjnymi metodami, przy użyciu lokalnych surowców, posiadające tradycyjny skład oraz tradycyjną nazwę.

Wydarzeniu towarzyszyć będzie Koncert laureatów XXXIX Buskich Spotkań z Folklorem oraz kiermasz produktów regionalnych. Wśród wystawców znajdują się laureaci poprzednich edycji Konkursu oraz członkowie Sieci „Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie”.

## Finał wojewódzki Konkursu “Nasze Kulinarne Dziedzictwo – Smaki Regionów” | 3



PATRONAT HONOROWY  
ADAM JARUBAS  
MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

*Finał Wojewódzki XV Edycji Konkursu  
Nasze Kulinarne Dziedzictwo  
Smaki Regionów*

PLAC MARSZAŁKA J. PRZESIEDSIEGO PRZED WDK W KIELCACH 14.06.2015 r., godz. 11:00 - 17:00

**Kiermasz produktów regionalnych  
Koncert laureatów XXXIX Buskich Spotkań z Folklorem**

    

Wojewódzki Przewodniczący Rady na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich Świętokrzyskiego  
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013  
w ramach Zarządztwa Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, Minister Rolnictwa i Rolnictwa, Wsi  
PATRONAT HONOROWY